MUNICIPIO DE ATLAMAJALCINGO DEL MONTE, GUERRERO.
Calendario de Presupuestos de Ingresos del

Ejercicio Fiscal 2025

Anual

Enero

Abril

Mayo

Junle

Julio

Septiembre

Octubre

Noviembre

Total

$ 52,731,280.19

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

$ 8,788,546.70

Derechos

105,539.03

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

Derechos por
Prestaclén de
Servicios

105,539.03

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

8,794.92

Productos

25,236.04

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

S 25,236.04

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

2,103.00

$ 52,600,505.12

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

$ 4,383,375.43

Participaciones

$ 9,388,678.31

$  782,389.86

$  782,389.86

$  782,389.86

$  782,389.86

S 782,389.86

$  782,389.86

$§  782,389.86

$ 782,389.86

S 782,389.86

$  782,389.86

S 782,389.86

$ 782,389.86

$ 43,211,826.81

$ 3,600,985.57

$ 3,600,985.57

$ 3,600,985.57

$§ 3,600,985.57

$ 3,600,985.57

$ 3,600,985.57

$ 3,600,985.57

$ 3,600,985.57

$ 3,600,985.57

$ 3,600,985.57

$ 3,600,985.57

$ 3,600,985.57

a

CIO FLORENTINO
Tesorero Munlcipal

FLORES

T.P GERARDO OR

NAZARIO
Titular del Organo de Control interno
Municipal

PROFA. ESTELA COMONFORT BRUNO

Sindica Municipal
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